Червоноградська міська рада 

Львівської області

Центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді

80100, м. Червоноград, вул. Миру 5, код 25250927 

centym4a@gmail.com
Інформація про педагогічних працівників ЦЕНТУМу, 

які будуть атестуватися у 2024-2025 навчальному році.

Додаток на 1 прим. в1 арк.

Директор                                      М.Г.Кулинич

	№

зп


	Прізвище, ім'я по батькові педпрацівника
	Освіта (вища,базова)
	Кваліфіка

ція за дипломом
	З якого предмета атестується
	Дата попередньо

атестації
	Які предмети викладає 
	Заг.ст
	На даній посад
	Претендує
	
	Дата наступної 

Атаестації 
	Дата видачі свідоцтва і 

№ свідоцтва про проходжен-ня  КПК

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Катего-рія
	Роз

ряд
	Дата прийнят

я 
	
	

	1.
	Башкірова Леся Степанівна


	Вища  ЛДУ, 

ГВ №944116

24.06.1992
	Біолог, 

викладач біології та хімії
	керівник гуртка
	31.03.2020
	Екологічна майстерня,

Юні флористи
	32р.
	31р.
	
	12
	01.09.

1992р.
	.03.2025р
	 Курси   пройшла, ще 30 год

	2.
	Скороход Оксана Василівна


	Вища

ЛДУ№602095

25.06.1984
	Викладач географії
	керівник гуртка
	31.03.2020
	Основи екології
	40р.
	39р.
	
	12
	09.01.

1985р.
	.03.2025р
	Курси пройшла, ще 30 год

	3.
	Сеник Любов Геннадіївна
	Вища

Волинський ДУ ім.. Л.Українки ЛТ ВЕ№005414

21.06.1996
	Викладач географії та біології
	Керівник

гуртка


	Н.а.
	кер. гуртка (за сумісництвом)

 (екологічне краєзнавство)
	29р.
	2 р.
	
	10
	01.09.

2022
	.03.2025 р.
	Курси пройшла


Додаток

Оксана СКОРОХОД

3-13-57

